בית משפט השלום בקריות
ת"פ 56207-11-18 מדינת ישראל נ' פלוני

בפני בעניין: כבוד השופטת סימי פלג קימלוב המאשימה מדינת ישראל
נגד
הנאשם פלוני

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב האישום לאחר שחזר מכפירה בעבירות של תקיפה סתם כלפי בן זוג - עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), עבירה של היזק לרכוש במזיד - עבירה לפי סעיף 452 לחוק העונשין, ניסיון לתקיפה סתם כלפי בן זוג - עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין + סעיף 379 לחוק העונשין + סעיף 25 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת זוג נשוי והתגוררו בביתם המשותף בכפר מזרעה.

זה צודק או הוגן לגזור עליו חלף מאסר בעבודות שירות מאסר לריצוי מאחורי סורג ובריח, בעניין זה אפנה **לרע"פ 1/09 ג'וג'ו אסרף נ' מדינת ישראל, (17.03.2010):**

"נציין כי במובן הערכי אין מצבו של אדם עם מוגבלויות צריך לדעתנו להיות שונה לרעה מזה של כל אדם, לא רק בשל חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות, תשנ"ח-1998, המדבר (סעיף 2) בזכותו להשתתפות שוויונית ופעילה בחברה בכל תחומי החיים', אלא בשל חובת הגינות שאינה טעונה חוק, והיא מעוגנת בערכים אנושיים בסיסיים. הרי לא יתכן, כי אדם עם מוגבלות יאסר במקום שאחר לא ייאסר".

אשר על כן במכלול השיקולים לקולא ולחומרא אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

5 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירת אלימות כלפי בן זוג לרבות עבירת איומים וירשע בה.

בנסיבותיו של הנאשם אינני מחייבת אותו בקנס כספי או פיצוי.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי .

ניתן היום, כ"ב אדר תשפ"ג, 15 מרץ 2023, בנוכחות הצדדים.